

PROTOKÓŁ Z PODJĘTYCH CZYNNOŚCI SŁUŻBOWYCH

WPEYNEŁO Zespół Ośrodków Wsparcia w Lublinie
2014 - 01 - 08
Imię i nazwisko: <i>Anna Nowak</i>
Stanowisko: <i>Koordynator</i>

- 1. Nazwa placówki:** Środowiskowy Dom Samopomocy ul. Nałkowskich 78 w Lublinie, Filia ul. Lwowska 28.
- 2. Profil Placówki:** placówka przeznaczona dla 15 osób w podeszłym wieku z chorobą Alzheimera oraz zaburzeniami pamięci.
- 3. Organ Prowadzący:** Gmina Lublin – Zespół Ośrodków Wsparcia w Lublinie
- 4. Pracownik wizytujący:** Teresa Jaśkiewicz

W dniu 10.10.2014. pracownik Działu ds. Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie przeprowadził wizytację w Filii Środowiskowego Domu Samopomocy ul. Nałkowskich 78 w Lublinie, przy ul. Lwowskiej 28.

W wizytowanym ośrodku o godz. 11,00 na 15 osób posiadających decyzje administracyjne zastano 11 uczestników zajęć. Uczestnikami zajmowała się kadra w składzie: dwoje terapeutów, dwie osoby wspomagające, pokojowa oraz jedna osoba oddelegowana z innego ośrodka funkcjonującego w ramach Zespołu Ośrodków Wsparcia.

Specyfikę pracy ośrodka, plan pracy oraz dane na temat składu pracowników, który w dniu 10.10.2014r. zastano w Ośrodku przedstawiła Koordynator Pani Anna Nowak.

W trakcie wizytacji pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie był świadkiem prowadzonej przez Pana Norberta Hańczura terapii indywidualnej za pomocą systemu RehaCom, treningu orientacji w rzeczywistości prowadzonego przez Panią Annę Nowak oraz treningu umiejętności poznawczych prowadzonego przez Pana Norberta Hańczura.

Trening orientacji w rzeczywistości oraz trening umiejętności poznawczych były zajęciami grupowymi, które odbywały się w głównej Sali Ośrodka. W zajęciach tych brały udział wszystkie osoby będące w tym dniu w Ośrodku. W trakcie trwania treningu orientacji w rzeczywistości Pan Norbert Hańczur prosił pojedyncze osoby na trening indywidualny, który odbywał się w innej sali. Osoby biorące udział w terapii indywidualnej za pomocą systemu RehaCom w zależności od kondycji psychicznej i fizycznej brały w niej udział od kilku do kilkunastu minut i wracały, aby kontynuować terapię z resztą grupy.

W trakcie wizytacji zapoznano pracownika MOPR z harmonogramem zajęć indywidualnych i grupowych oraz zaprezentowano pojedyncze prace uczestników.

Wszystkie zajęcia ustalone w harmonogramie codziennych zajęć indywidualnych i grupowych w dniu wizytacji tj. 10.10.2014r. odbywały się zgodnie z planem pracy.

W ramach przeprowadzonej wizytacji ustalono, że zajęcia przeprowadzane są w sposób prawidłowy, zgodny z planem pracy, uczestnicy chętnie biorą udział w oferowanych zajęciach a poziom trudności prowadzonych spotkań na bieżąco dostosowywany jest do potrzeb podopiecznych środowiskowego domu samopomocy. Terapeuci oraz osoby wspomagające traktują uczestników w sposób życzliwy i kompetentny starając się jak najbardziej zainteresować uczestników prowadzoną terapią. Sale, w których odbywały się zajęcia wyposażone są w sprzęt oraz pomoce naukowe niezbędne do prowadzonej terapii.

W związku z powyższym w wizytowanej Placówce nie zaobserwowano żadnych nieprawidłowości wymagających przeprowadzenia szczegółowej kontroli w w/w Ośrodku.

A/a TJ

INSPEKTOR
Teresa Jaśkiewicz
mgr Teresa Jaśkiewicz